РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23 апреля 2021 г.                                                                           № 178
Об утверждении реестра муниципальной

собственности Никольского сельского поселения

Троснянского района Орловской области
по состоянию на 01.01.2021 г.
В соответствии с решением Никольского сельского Совета народных депутатов №117 от 27 мая 2014 года «Об утверждения положения «О порядке ведения реестра муниципального имущества Никольского сельского поселения» Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Реестр недвижимого имущества муниципальной собственности Никольского сельского поселения, находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области по состоянию на 01.01.2021 г. согласно приложению 1.

2. Утвердить Реестр движимого имущества муниципальной собственности Никольского сельского поселения, находящегося в казне, оперативном управлении бюджетных учреждений и хозяйственном ведении Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области по состоянию на 01.01.2021 г. согласно приложению 2.
3. Утвердить Реестр муниципальных учреждений, акции, доли (вклады) в уставном капитале которых принадлежат муниципальному образованию «Никольское сельское поселение» Троснянского района Орловской области по состоянию на 01.01.2021 г. согласно приложению 3.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
	Глава сельского поселения

	                        Н.С. Долгушин